
ZARZĄDZENIE NR 83/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 września 2013 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile z dnia 20 czerwca 2012 roku w sprawie powołania komisji 

ds. monitorowania karier zawodowych absolwentów 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
Na podstawie art. 13a i art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 2 oraz § 21 ust. 1 i 4  
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica W Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 26/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 

20 czerwca 2012 roku w sprawie powołania komisji ds. monitorowania karier 
zawodowych absolwentów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile wprowadza się następujące zmiany: 
1) §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – przewodniczący (Prorektor ds. dydaktyki 
i studentów),”, 

2) §4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) mgr Emilia Lewicka-Kalka – członek (Dział Praktyk Studenckich i Karier).”. 

 
§ 2. Wprowadza się w załączniku tekst zarządzenia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i studentów. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


